Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Булатовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 62 от 26.08.2024 г.

Об организации  питьевого режима в школе

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания

обучающихся общеобразовательных учреждений, СанПиН 2.4.2.2821-10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только бутилированную

воду.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза Егорушкову

А.Б.

3. Егорушковой А.Б.

• заключить договор на поставку бутилированной воды с документами,

подтверждающими качество, происхождение и безопасность;

• обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени

их пребывания в школе;

• организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

• обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.